
GOLDEN SARDEGNA 2017

- Manifestazione Regionale di Atletica Leggera

Organizzazione: Fidal Sardegna - Fidal Comitato Provinciale di Sassari - SASSARI

RISULTATI 04/05 - 20:14 

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:23 - Vento: +0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 190 MORO Antonio 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.62

2 2 185 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.73

3 5 191 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.93

4 4 224 TAMPONI Giovanni Alessa 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.14

5 6 167 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.39

Serie 2 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 187 FRONTEDDU Gianpietro 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 11.28

2 3 221 RUGGIU Gavino Emanuele 1981 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 11.66

3 4 160 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 11.67

4 6 158 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.68

5 2 247 CANEO Filippo 2000 AM SS208 ALGHERO MARATHON 11.81

Serie 3 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:31 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 180 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 11.96

2 3 210 PANTALEO Davide 1999 JM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 12.01

3 6 219 MURINEDDU Matteo 2000 AM SS019 C.U.S. SASSARI 12.02

4 2 225 TOMMASINI Felipe 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 12.02

5 4 243 SCANU Gianluca 2001 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.30

Serie 4 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:38 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 252 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.50

2 2 169 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.40

3 3 174 BELLI Stefano 1987 SM CA176 ATL VALERIA 13.35

4 5 184 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 13.66

Serie 5 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:43 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 209 SANNA Nicola Davide 1999 JM OR030 SS ATL ORISTANO 11.83

2 3 186 DE SERRA Giovanni 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 13.01

3 2 500 SARTORI Franco 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA 14.38

4 5 222 SATTA Antonello 1965 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 14.38

5 6 176 BOI Fabrizio 1986 SM CA176 ATL VALERIA 15.03

RIEPILOGO STADIO DEI PINI A SIDDI  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 190 MORO Antonio 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.62 +0.8 

2 2 185 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.73 +0.8 

3 5 191 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.93 +0.8 

4 4 224 TAMPONI Giovanni Alessa 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.14 +0.8 

5 5 187 FRONTEDDU Gianpietro 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 11.28 +0.2 

6 6 167 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.39 +0.8 

7 6 252 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.50 +0.7 

8 3 221 RUGGIU Gavino Emanuele 1981 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 11.66 +0.2 

9 4 160 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 11.67 +0.2 

10 6 158 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.68 +0.2 

11 2 247 CANEO Filippo 2000 AM SS208 ALGHERO MARATHON 11.81 +0.2 

12 4 209 SANNA Nicola Davide 1999 JM OR030 SS ATL ORISTANO 11.83 +0.3 

13 5 180 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 11.96 +0.2 

14 3 210 PANTALEO Davide 1999 JM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 12.01 +0.2 

15 6 219 MURINEDDU Matteo 2000 AM SS019 C.U.S. SASSARI 12.02 +0.2 

16 2 225 TOMMASINI Felipe 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 12.02 +0.2 

17 2 169 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.40 +0.7 

18 3 186 DE SERRA Giovanni 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 13.01 +0.3 

19 4 243 SCANU Gianluca 2001 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.30 +0.2 

20 3 174 BELLI Stefano 1987 SM CA176 ATL VALERIA 13.35 +0.7 

21 5 184 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 13.66 +0.7 

22 2 500 SARTORI Franco 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA 14.38 +0.3 

23 5 222 SATTA Antonello 1965 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 14.38 +0.3 
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24 6 176 BOI Fabrizio 1986 SM CA176 ATL VALERIA 15.03 +0.3 

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 192 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 50.27

2 2 220 PILO Pier Giorgio 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 51.72

3 1 217 CUGUSI Simone 1995 PM SS019 C.U.S. SASSARI 52.78

4 4 149 APOLITO Alessandro 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 53.28

5 6 246 GHERA Danilo 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 55.33

5 193 SANNA Gabriele 2000 AM NU040 AS DELOGU NUORO NP

Serie 2 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 195 COLUMBU Dario 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 57.49

2 6 179 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 58.39

3 5 183 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM CA176 ATL VALERIA 58.61

4 2 175 BELLI Stefano 1987 SM CA176 ATL VALERIA 1:00.04

5 1 227 BAGELLA Ugo 1975 SM40 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 1:00.07

3 203 SIOTTO Giuseppe 2000 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Squ

Serie 3 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 170 MELONI Ithocor 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 55.58

2 4 177 CAMBIAGGIO Christian 1998 JM CA176 ATL VALERIA 56.10

3 5 498 MADANE Abdelilah 1996 PM NU052 CS FIAMMA MACOMER 58.07

4 2 228 CUBEDDU Cristiano 1973 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 1:02.09

5 3 500 SARTORI Franco 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA 1:05.86

RIEPILOGO STADIO DEI PINI A SIDDI  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 192 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 50.27

2 2 220 PILO Pier Giorgio 1993 SM SS019 C.U.S. SASSARI 51.72

3 1 217 CUGUSI Simone 1995 PM SS019 C.U.S. SASSARI 52.78

4 4 149 APOLITO Alessandro 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 53.28

5 6 246 GHERA Danilo 1983 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 55.33

6 6 170 MELONI Ithocor 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 55.58

7 4 177 CAMBIAGGIO Christian 1998 JM CA176 ATL VALERIA 56.10

8 4 195 COLUMBU Dario 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 57.49

9 5 498 MADANE Abdelilah 1996 PM NU052 CS FIAMMA MACOMER 58.07

10 6 179 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 58.39

11 5 183 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM CA176 ATL VALERIA 58.61

12 2 175 BELLI Stefano 1987 SM CA176 ATL VALERIA 1:00.04

13 1 227 BAGELLA Ugo 1975 SM40 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 1:00.07

14 2 228 CUBEDDU Cristiano 1973 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 1:02.09

15 3 500 SARTORI Franco 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA 1:05.86

3 203 SIOTTO Giuseppe 2000 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Squ

5 193 SANNA Gabriele 2000 AM NU040 AS DELOGU NUORO NP

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:56  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 248 PULINA Simone 1998 JM SS215 RUNNER SASSARI 4:11.00

2 231 MEI Salvatore 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 4:16.61

3 233 VIGLIOTTA Lorenzo 1989 SM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 4:25.82

4 229 DEIANA Marcello 1973 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 4:30.41

5 213 BOI Paolo Gonario 1980 SM35 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 4:45.08

6 239 LIPERI Emanuele 2000 AM SS125 ATLETICA PLOAGHE 4:56.55

7 232 MANAI Marco 1978 SM35 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 5:04.10

110 Hs H 100 Junior Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:48 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 161 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 15.11
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4 159 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA Rit

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:03  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2006 DAL MONTE Roberto 1964 SM50 CA176 ATL VALERIA 3.45

2.70 3.10 3.35 3.45 3.50

  O   O   O   XO   XXX

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2005 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.20

1°: 12.74 2°: 13.07 3°: 13.00 4°: 13.15 5°: 13.20 6°: 13.12

+1.0 +2.1 +0.7 +0.1 +1.6 +0.3

2 2003 CAREDDA Giacomo 2000 AM CA002 S G AMSICORA 12.91

1°: 12.61 2°: 12.91 3°: 12.86 4°: 12.62 5°: 12.70 6°: 12.91

+0.2 +3.0 +0.1 +0.3 +2.1 +0.6

Serie 2 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2055 RIVOLTA Edoardo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.64

1°: X 2°: X 3°: 12.30 4°: 12.64 5°: 12.37 6°: 12.51

+0.1 +0.3 +2.1 +0.6

2 2009 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 9.77

1°: X 2°: X 3°: 9.39 4°: 9.77 5°: 9.76 6°: 9.65

+0.3 +0.3 -0.2 +1.2

RIEPILOGO STADIO DEI PINI A SIDDI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2005 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.20 +1.6

2 2003 CAREDDA Giacomo 2000 AM CA002 S G AMSICORA 12.91 +3.0

3 2055 RIVOLTA Edoardo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.64 +0.3

4 2009 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 9.77 +0.3

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2013 FEDELI Francesco 1988 SM NU053 POL GONONE DORGALI 13.90

1°: 13.70 2°: 13.73 3°: 13.88 4°: 13.42 5°: 12.91 6°: 13.90

2 2015 MURA Michele 1996 PM NU053 POL GONONE DORGALI 12.63

1°: 12.44 2°: 12.63 3°: X 4°: 12.45 5°: X 6°: 12.63

3 2027 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 8.91

1°: 8.16 2°: 8.55 3°: 7.85 4°: 7.79 5°: 8.91 6°: 8.59

4 2004 SPANO Alessio 1996 PM CA002 S G AMSICORA 8.55

1°: 8.25 2°: 8.34 3°: 8.55 4°: 8.47 5°: 8.29 6°: X

5 2049 LEDDA Mariusz 1997 PM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 8.38

1°: 8.38 2°: 8.03 3°: 8.10 4°: 7.56 5°: 7.85 6°: 7.20

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2014 MURA Michele 1996 PM NU053 POL GONONE DORGALI 43.91

1°: 43.46 2°: 43.91 4°: 36.20 5°: 41.55 6°: 40.50

2 2012 FEDELI Francesco 1988 SM NU053 POL GONONE DORGALI 41.97

1°: 40.18 2°: 40.31 3°: 41.97 4°: 40.23 5°: 40.35 6°: 38.99

3 2048 CARTA MANTIGLIA Andrea 1998 JM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 25.59

1°: 22.13 2°: X 3°: 22.90 4°: X 5°: 25.59 6°: 21.75

4 2028 ADAMO Raffaele 1968 SM45 SS019 C.U.S. SASSARI 25.22

1°: 22.29 2°: X 3°: 25.22 4°: 22.90 5°: 23.54 6°: X
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Peso/SP Kg 6.000 Junior Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2011 DENTI Gabriele 1998 JM NU052 CS FIAMMA MACOMER 12.11

1°: X 2°: 11.65 3°: 12.11 4°: 11.91 5°: 12.07 6°: 11.59

Disco/DT Kg 1,750 Junior Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2010 DENTI Gabriele 1998 JM NU052 CS FIAMMA MACOMER 33.47

1°: 31.41 2°: X 3°: 33.30 4°: 27.54 5°: 32.12 6°: 33.47

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2030 BELLAVISTA Federico 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 10.29

1°: 8.49 2°: 9.84 3°: X 4°: 9.90 5°: X 6°: 10.29

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2017 CIDDA Luca 2000 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 37.80

1°: 35.38 2°: 37.29 3°: X 4°: 37.35 5°: 37.80 6°: 33.70

2 2025 PIRAS Sebastiano 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 33.64

1°: 32.41 2°: 28.77 3°: 33.64 4°: X 5°: X 6°: 28.06

3 2053 BARONE Marco 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 28.25

1°: 26.31 2°: 26.62 3°: 20.34 4°: 26.69 5°: 26.30 6°: 28.25

4 2031 BELLAVISTA Federico 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 21.91

1°: X 2°: 20.85 3°: X 4°: 21.58 5°: 21.50 6°: 21.91

Peso/SP Master Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:09  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2045 SANNA Sebastiano Renato 1963 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 10.00

1°: 10.00 2°: 9.44 3°: 9.51 4°: 9.66

2 2040 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 9.84

1°: 9.38 2°: 9.50 3°: 9.84 4°: 9.29

3 2032 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 9.25

1°: 9.25 2°: 9.16 3°: 8.89 4°: 9.25

4 2029 ALVAU Gesuino 1940 SM75 SS019 C.U.S. SASSARI 7.98

1°: 7.52 2°: 7.98 3°: 7.67 4°: 7.73

Disco/DT Master Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2044 SANNA Sebastiano Renato 1963 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 33.00

1°: 31.64 2°: 33.00 3°: 32.11 4°: 31.87

2 2033 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 25.19

1°: 20.54 2°: 22.85 3°: 25.19 4°: 21.92

3 2041 SORO Pietro 1958 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 18.94

1°: X 2°: 17.24 3°: X 4°: 18.94

Marcia 5000m Uomini

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:38 - Ora Fine: 20:01  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 178 CICALO' Stefano 1998 JM CA176 ATL VALERIA 22:09.17

2 251 CONTU Alberto 1986 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 23:22.57

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:57 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 155 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.09

2 3 164 KADDARI Dalia 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.13

3 6 154 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.25

4 1 189 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.38

5 2 188 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.41

6 5 165 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.66

Serie 2 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:02 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 153 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.51

2 4 151 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.57

3 5 162 VERDECCHIA Francesca 1998 JF CA002 S G AMSICORA 12.96

4 2 226 TOMMASINI Thaynara 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 12.99

5 3 163 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.08

Serie 3 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:06 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 152 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.26

2 2 150 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.33

3 3 211 SILESU Giorgia 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 13.42

4 6 250 CARBONI Federica 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.48

5 5 216 CARRIERI Maddalena 1991 SF SS019 C.U.S. SASSARI 13.60

Serie 4 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:12 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 223 SERRA Federica 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 13.72

2 2 202 SERRA Federica 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 13.73

3 3 172 CHIRIGU Moran 2000 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 14.03

4 5 218 DEMARTIS Giada 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 14.72

5 6 244 CAREDDU Ida 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 16.55

Serie 5 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:18 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 198 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 13.66

2 6 234 ACQUISTO Livia 2001 AF SS064 CCRS SORSO 14.46

3 3 199 MELE Laura 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 14.63

4 5 235 PIANA Maria Paola 1999 JF SS064 CCRS SORSO 15.85

2 256 SERRA Paola 1969 SF45 SS228 SHARDANA ASD Rit

RIEPILOGO STADIO DEI PINI A SIDDI  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 155 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.09 +0.3 

2 3 164 KADDARI Dalia 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.13 +0.3 

3 6 154 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.25 +0.3 

4 1 189 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.38 +0.3 

5 2 188 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.41 +0.3 

6 6 153 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.51 +0.2 

7 4 151 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.57 +0.2 

8 5 165 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.66 +0.3 

9 5 162 VERDECCHIA Francesca 1998 JF CA002 S G AMSICORA 12.96 +0.2 

10 2 226 TOMMASINI Thaynara 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 12.99 +0.2 

11 3 163 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.08 +0.2 

12 4 152 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.26 +0.3 

13 2 150 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.33 +0.3 

14 3 211 SILESU Giorgia 1999 JF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 13.42 +0.3 

15 6 250 CARBONI Federica 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.48 +0.3 

16 5 216 CARRIERI Maddalena 1991 SF SS019 C.U.S. SASSARI 13.60 +0.3 

17 4 198 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 13.66 +0.6 

18 4 223 SERRA Federica 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 13.72 +0.6 

19 2 202 SERRA Federica 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 13.73 +0.6 

20 3 172 CHIRIGU Moran 2000 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 14.03 +0.6 
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21 6 234 ACQUISTO Livia 2001 AF SS064 CCRS SORSO 14.46 +0.6 

22 3 199 MELE Laura 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 14.63 +0.6 

23 5 218 DEMARTIS Giada 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 14.72 +0.6 

24 5 235 PIANA Maria Paola 1999 JF SS064 CCRS SORSO 15.85 +0.6 

25 6 244 CAREDDU Ida 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 16.55 +0.6 

2 256 SERRA Paola 1969 SF45 SS228 SHARDANA ASD Rit +0.6 

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 156 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.68

2 1 157 ARGIOLAS Elisa 1998 JF CA002 S G AMSICORA 1:00.79

3 4 62 MELIS Sonia 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 1:03.29

4 5 241 PINNA Claudia 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1:05.40

5 2 196 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1:06.25

6 3 181 LONGU Marta 1997 PF CA176 ATL VALERIA 1:08.62

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:47  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 253 COSSU Giovanna 1976 SF40 SS228 SHARDANA ASD 5:07.28

2 182 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA 5:20.07

3 212 FENU Martina 2000 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 5:20.73

4 171 SALIS Ilaria 1981 SF35 CA084 ATLETICA IGLESIAS 6:05.15

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 173 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 15.72

2 2 201 SERRA Federica 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 17.58

3 3 197 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 17.66

4 4 200 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 17.75

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:47  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2054 CHERCHI Letizia 2000 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2.60

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

  O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX

2 2007 LONGU Marta 1997 PF CA176 ATL VALERIA 2.40

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 

  -   -   O   O   XO   XXX

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2002 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.07

1°: 11.88 2°: 11.77 3°: 12.01 4°: 11.97 5°: 11.92 6°: 12.07

+0.9 +0.7 +1.5 -0.1 +0.1 +1.5

2 2001 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.85

1°: 11.85 2°: 11.79 3°: 11.81 4°: 10.03 5°: 10.94 6°: 11.38

+2.5 +2.9 +1.0 +0.1 -0.6 +1.7

Serie 2 STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2000 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.75

1°: 10.44 2°: 10.74 3°: 10.42 4°: 10.03 5°: 10.75 6°: 10.49

+2.1 +2.5 +0.7 +0.5 +0.6 +0.4
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2 2047 CAPPAI Francesca 2000 AF SS064 CCRS SORSO 10.21

1°: X 2°: X 3°: 9.50 4°: 10.06 5°: 10.21 6°: X

+1.2 -0.3 +0.6

RIEPILOGO STADIO DEI PINI A SIDDI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2002 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.07 +1.5

2 2001 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.85 +2.5

3 2000 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.75 +0.6

4 2047 CAPPAI Francesca 2000 AF SS064 CCRS SORSO 10.21 +0.6

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:36 - Ora Fine: 19:52  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2056 PINTUS Elisa Francesca 1994 SF SS228 SHARDANA ASD 12.08

1°: 12.08 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2057 PINTUS Elisa Francesca 1994 SF SS228 SHARDANA ASD 38.50

1°: 29.56 2°: X 3°: X 4°: 37.18 5°: 38.50 6°: X

2 7000 DENTI Roberta 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 24.84

1°: 24.84 2°: X 3°: 24.61 4°: X 5°: 23.26 6°: 24.31

3 2034 CAPITTA Maria Grazia 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 24.56

1°: 19.42 2°: 23.31 3°: 22.21 4°: 24.56 5°: X 6°: 24.16

4 2043 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 23.68

1°: 22.50 2°: 21.73 3°: 23.68 4°: X 5°: X 6°: 23.10

5 2051 MASIA Chiara 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 22.93

1°: 19.98 2°: 22.93 3°: 19.85 4°: 21.66 5°: 20.92 6°: 22.40

6 2037 CUGURRA Lucia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 19.53

1°: 18.74 2°: 19.53 3°: 19.17 4°: 19.03 5°: X 6°: 17.78

7 2039 DONATI Dolores 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 16.80

1°: 16.80 2°: 15.51 3°: 12.68 4°: 15.93 5°: X 6°: X

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:36 - Ora Fine: 19:52  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2035 CAPITTA Maria Grazia 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 9.98

1°: 9.84 2°: 9.61 3°: 9.61 4°: X 5°: 9.46 6°: 9.98

2 6000 MASIA Chiara 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.13

1°: 8.78 2°: 8.54 3°: 8.65 4°: 8.90 5°: 8.81 6°: 9.13

Peso/SP Master Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:36 - Ora Fine: 19:54  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2042 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 8.81

1°: 8.58 2°: 8.81 3°: 8.55 4°: 8.70

2 2036 CUGURRA Lucia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 7.42

1°: 6.94 2°: 7.21 3°: 7.42 4°: 7.21

3 2038 DONATI Dolores 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 7.01

1°: 6.70 2°: 6.85 3°: 7.01 4°: 6.97

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 208 PORCU Leonardo 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 14.96
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2 4 204 SIOTTO Raffaele 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 15.86

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2023 LACONI Andrea 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 12.59

1°: 10.41 2°: 12.14 3°: 11.98 4°: 12.59

+1.5 +0.7 +0.5 +2.0

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2026 PIRAS Francesco 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 30.94

1°: 27.76 2°: 30.94 3°: 27.53 4°: 30.18

2 2050 LELLA Cristian 2002 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 19.93

1°: 19.93 2°: X 3°: 18.93 4°: X

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:38 - Ora Fine: 20:08  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 214 CASU Antonio 2003 CM SS016 SS ALASPORT 29:05.80

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 207 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 12.79

2 4 240 PINTUS Giulia 2002 CF SS125 ATLETICA PLOAGHE 12.88

3 3 166 CONGIA Caterina 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.43

4 2 237 PISANU Roberta 2003 CF SS064 CCRS SORSO 13.59

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2021 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.54

1°: 10.02 2°: 10.54 3°: 10.10 4°: X

+1.2 +1.4 +1.2

2 2020 MUREDDU Clara 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.06

1°: 9.89 2°: 9.70 3°: 10.06 4°: 9.86

+0.3 +2.2 -0.6 +1.7

3 2018 GUISO Martina 2003 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 9.82

1°: 9.41 2°: 9.72 3°: 9.82 4°: X

+1.0 +0.3 +0.5

4 2022 IBBA Morena 2002 CF OR030 SS ATL ORISTANO 9.82

1°: 9.31 2°: 9.61 3°: 9.82 4°: X

-0.1 +1.0 +0.1

5 2016 BELLU Serena 2002 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 9.31

1°: X 2°: 9.08 3°: 9.31 4°: 9.28

+0.5 -0.3 +1.5

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2046 CAPPAI Marianna 2002 CF SS064 CCRS SORSO 17.90

1°: 17.38 2°: 16.15 3°: X 4°: 17.90

2 2019 MURA Roberta 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 14.12
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1°: 14.12 2°: X 3°: 12.00 4°: 14.12

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO DEI PINI A SIDDI - 29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:38  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 242 PINNA Valeria 2003 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 17:35.62

2 205 ROJCH Michela 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 19:24.64

236 PIANA Giulia 2003 CF SS064 CCRS SORSO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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